

Specificații de preț F4.2

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1634289125740 din 22 octombrie 2021
Denumirea procedurii de achiziție: - Lotul I "Mobila pentru Secția de Zi Copii nr.2 din cadrul CPTR Copii Bălți"

Nr lotului/ nr.de ord.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA) lei	Preț unitar (cu TVA) lei	Suma		Termenul de livrare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discount %
							fără TVA lei	cu TVA lei			
							7	8			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	39000000-2	Bunuri/servicii							Confectionarea în mod prioritar a dulapului (anexa 2) în decursul primelor 10 zile; Restul mobilei ulterior, în decursul următoarelor 20 zile.		
1		Dulap pentru lucruri 2100X800X350=3 bucăți	set.	1	8000,00	9600,00	8000,00	9600,00			
2		Dulap pentru haine 2100x600x450=5 bucăți	set.	1	11858,33	14230,00	11858,33	14230,00			
3		Masă hexagonală 600x1200x600	buc.	1	1833,33	2200,00	1833,33	2200,00			
4		Masă cu oglindă Mărime masă 700x400 Mărimea oglinzii 700x500	buc.	1	3916,67	4700,00	3916,67	4700,00			
5		Dulap pentru documente 2100x350x460=3 bucăți	set.	1	5750,00	6900,00	5750,00	6900,00			
6		Dulap pentru documente 2100x800x350-2 buc	set.	1	5166,67	6200,00	5166,67	6200,00			
7		Masă dreptunghiulară cu colțuri rotunjite 700x480x600	buc.	2	1666,67	2000,00	3333,33	4000,00			
8		Polife în nișa din perete-5bucăți 920x300-1buc	set.	1	833,33	1000,00	833,33	1000,00			
9		Scaun pentru logoped 1400x600x550	buc.	1	1833,33	2200,00	1833,33	2200,00			
10		Scaun cu tapiserie din piele Mărime 1614x875x440	buc.	1	3500,00	4200,00	3500,00	4200,00			
11		Tumbă cu polife Mărime 1500x400x600	buc.	1	1766,67	2120,00	1766,67	2120,00			
12		Scaunel, culoare albă	buc.	1	616,67	740,00	616,67	740,00			
13		Scaunel Dimensiuni-34x31x62cm Material-Fag	buc.	12	541,67	650,00	6500,00	7800,00			
							54908,33	65890,00			

Semnat _____ Numele , prenumele : Munteanu Mihail In calitate de : Director
 Ofertantul " MAGDA " S.R.L. Adresa : or . Chisinau , bd.Mircea cel Batrin 3 ap.70